Spór ten od r. 1815. prowadzony i w dwóch instancjach przegrany, zakończył się w III. instancyi pomyslnym rezultatem dla szpitala, któremu ostatecznie wyrokiem IX. Dep. rząd. Senatu w Wydz. I. z 21. kwietnia (3 maja) 1873, kapitał fundacyjny w sumie 30.000 złp. czyli 4.500 rb. sr. przyznany został. Kapitał ten w skutek sprzedaży dóbr przez Tow. kred. pols. złożony został w Banku polskim w listach likwid.

Łazarza 10.000 — — — 6.453 27 1.062 15 1865 2.483 18

zrealizowaną i w skutek ściąganej Pozostaje do zrealizowania U w a g a
w efektach
Obliگی kamery nadwor. złr. w. w. Obligac. indemni. galicyjs. zł. m. k. złp. g. w. a. złr.
<p>stanowień konwencyi zawartych między Dworami opiekuńczemi z 3. Maja 1815 i 17. (29.) Kwietnia 1828 zgłoszoną została do centrl. komitetu likwid. w Warszawie jako pretensya szpitala do Rządów austr. i rossyj.</p> <p>Rokowania o zwrot tej sumy toczyły się już od roku 1818, a głównie rozchodziło się o odszukanie oryginalnego kwitu kasy cyrkul.

— Za zgodność z okazaniem odpisem prostym punktów Fundacyi Sióstr Miłosierdzia Domu Krakowskiego, na papierze bez stępla zrobionym, który okazująca strona napowrót do siebie wzięła. Świadczę dnia 9. Grudnia 1826. Miosroszewski m. p. Sekretarz Jener. Senatu L. S. — Własnoręczność podpisu powyższego Wgo Miosroszewskiego Sekretarza Jeneralnego Senatu niniejszem poświadcza się. Kraków dnia 27. Listopada/9. Grudnia 1826. — Jego Cesarskiej Mości Wszech Rossyi Króla Polskiego Rezydent i Konsul. Z polecenia N. N. (podpis nieczytelny) L. S.

Alegat Betta (β)

Odpis kopii wierzytelnej.

Do Przełożonej Panien Miłosierdzia — Nro. Dziennika 610 — Działo się na Sessyi dnia 11. Miesiąca Grudnia Roku 1816.